国家电力监管委员会关于成立电力行业网络与信息安全领导

小组的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_94_B5_E5_c80_306301.htm 国家电力监管委员会

关于成立电力行业网络与信息安全领导小组的通知各有关单

位： 为加强对电力行业网络与信息安全工作的领导，落实国

家网络与信息安全协调小组《关于由国家电力监管委员会承

担电力行业网络与信息安全监督管理职责的通知》（信安

通[2006]20号）要求，经研究，决定成立电力行业网络与信息

安全领导小组（以下简称领导小组）。现就有关事项通知如

下： 一、领导小组主要职责 （一）根据国家网络与信息安全

协调小组的总体要求，统一领导电力行业网络与信息安全监

督管理工作； （二）组织落实国家网络与信息安全协调小组

、国务院信息化工作办公室关于国家基础信息网络和重要信

息系统安全保障工作的方针、政策和各项重大部署，并与电

力生产安全工作相衔接； （三）组织审定电力行业网络与信

息安全的发展战略、总体规划、重大政策、管理规范和技术

标准； （四）组织审定电力行业网络与信息安全重大突发事

件应急预案； （五）完成上级交办的有关事项。 二、领导小

组组成 组 长：史玉波（电监会副主席） 副组长：顾峻源（电

监会首席工程师） 成 员：舒印彪（国家电网公司副总经理）

王久玲（南方电网公司副总经理） 黄 龙（华能集团公司副总

经理） 杨 庆（大唐集团公司副总经理） 程念高（华电集团公

司副总经理） 朱永（国电集团公司副总经理） 乔保平（中电

投集团公司党组成员） 姚 强（电力工程顾问集团公司副总经

理） 王 斌（水电工程顾问集团公司副总经理） 王彤宙（水利

水电建设集团公司副总经理） 周厚贵（葛洲坝集团公司副总

经理） 王 森（中国核工业集团公司党组成员） 陈国庆（长江

电力股份有限公司总工程师） 冯士栋（国家开发投资公司副

总裁） 潘银生（广东核电集团有限公司首席信息官） 宋 畅（

北京国华电力公司总工程师） 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com